
Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради Черкаської області 
 
 

Н А К А З 
 
 

Від 15.06.2021 № 52-У 
 

 
Про зарахування 

учнів до 1-х класів 
 

Відповідно до статті 9 Закону України «про повну загальну середню 

освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 за №367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

05.05.2018 за № 564/32016, рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної середньої 

освіти міста Черкаси територій обслуговування», на виконання постанови 

Головного державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 № 50 «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину 

у зв’язку з поширенням короновірусної хвороби (COVID-19)», наказу 

департаменту освіти та гуманітарної політики від 23.03.2021 № 160 «Про 

зарахування дітей до 1-х класів закладів загальної середньої освіти» та на 

підставі поданих заяв 

 
 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати до 1-А класу 

1. Андрущенко Матвій Вадимович 

2. Білан Заріна Юріївна 

3. Бузина Макар Олександрович 

4. Бурячок Орися Олегівна 

5. Василенко Антон Євгенійович 

6. Горб Денис Євгенійович 



7. Горб Єва Євгенівна 

8. Горбач Кирило Олегович 

9. Данілов Павло Дмитрович 

10. Зеленько Олександр Сергійович 

11. Зелінська Катерина Миколаївна 

12. Зелінська Софія Андріївна 

13. Клименко Єва Максимівна 

14. Кулик Валерія Сергіївна 

15. Макаренко Георгій Юрійович 

16. Махненко Валерія Сергіївна 

17. Махненко Вікторія Сергіївна 

18. Мельник Максим Євгенійович 

19. Мироненко Мирослав Олександрович 

20. Мірошник Олександра Романівна 

21. Найдьон Мар’яна Антонівна 

22. Пономаренко Святослав Григорович 

23. Посмерега Варвара Валентинівна 

24. Путіна Вероніка Ігорівна 

25. Рекротюк Дмитро Ярославович 

26. Руденко Денис Сергійович 

27. Семеновська Єва Олександрівна 

28. Харь Соломія Василівна 

29. Черненко Златослава Русланівна 

30. Якушев Тимофій Віталійович 

1-Б класу 

1. 

 

 
Антоневич Максим Русланович 

2. Вербаховська Олександра В’ячеславівна 

3. Воробйова Аріна Денисівна 

4. Гладун Лада Владиславівна 



5. Голуб Кіра Олександрівна 

6. Груздова Аніта Андріївна 

7. Давидов Данило Денисович 

8. Давидов Максим Денисович 

9. Денис Давід Дмитрович 

10. Зінченко Михайло Юрійович 

11. Козловська Христина Дмитрівна 

12. Кольцова Анастасія Олександрівна 

13. Коровай Давід Олександрович 

14. Криклива Аріна Вікторівна 

15. Леон Софія Олександрівна 

16. Медведь Микита Костянтинович 

17. Мельниченко Назарій Володимирович 

18. Митрофаненко Макар Максимович 

19. Несват Даниїл Романович 

20. Ніжніков Володимир Дмитрович 

21. Ніжніков Микола Дмитрович 

22. Остапенко Артем Олександрович 

23. Пісоцький Давід Віталійович 

24. Плохута Анастасія Олександрівна 

25. Синьоок Марія Сергіївна 

26. Скорик Марія Олексіївна 

27. Собко Надія Павлівна 

28. Терещенко Анастасія Віталіївна 

29. Ткач Вікторія Ігорівна 

30. Шаренко Євгенія Михайлівна 

1-В класу 

1. 

 

 
Білицький Ілія Олександрович 

2. Власенко Анна Андріївна 



3. Гарбуз Ярина Сергіївна 

4. Гончар Тімур Віталійович 

5. Демиденко Марія Вячеславівна 

6. Деркач Еріка Вадимівна 

7. Довженко Євгеній Олександрович 

8. Долганова Лана Русланівна 

9. Євстратенко Анна Олегівна 

10. Забудський Давид Сергійович 

11. Іщенко Данило Станіславович 

12. Клепча Володимир Артурович 

13. Кузьменко Аліна Володимирівна 

14. Левенець Аріна Олександрівна 

15. Лисенко Валерія Сергіївна 

16. Мальованний Данило Сергійович 

17. Мельник Дмитро Богданович 

18. Моторний Володимир Вікторович 

19. Мотренко Євгеній Валерійович 

20. Назарок Максим Олександрович 

21. Палкін Денис Віталійович 

22. Романенко Роман Петрович 

23. Сергєєва Маргарита Денисівна 

24. Скалько Єлизавета Вадимівна 

25. Скоробрищук Варвара Віталіївна 

26. Терещенко Єгор Владиславович 

27. Тимофєєв Артем Ігорович 

28. Томіленко Аліна Юріївна 

29. Юхимчук Анастасія Антонівна 

30. Янко Орися Володимирівна 



2. Секретарю Стасяк Т.А.: 

2.1. Розмістити даний наказ на сайті колегіуму; 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор І.А.Косенкова 


